

RIRA EJENDOMME ApS

**Skovbakkevej 13
8220 Brabrand**

CVR-nr. 30 34 40 73

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/11 2022

Jesper Bjørn Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

RIRA EJENDOMME ApS
Skovbakkevej 13
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 34 40 73
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 19. februar 2007
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Bjørn Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendoms- og investeringsaktiviteter, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.671.419, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 23.845.495.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af indeværende regnskabsår, herunder selskabets økonomiske stilling samt årets resultat, fremgår af årsrapporten.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.506.785	3.915.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(24.737)</u>	<u>(80.500)</u>
Resultat før finansielle poster		3.482.048	3.835.412
Finansielle indtægter		85.194	118.753
Finansielle omkostninger		<u>(142.362)</u>	<u>(242.797)</u>
Resultat før skat		3.424.880	3.711.368
Skat af årets resultat	1	<u>(753.461)</u>	<u>(816.501)</u>
Årets resultat		<u>2.671.419</u>	<u>2.894.867</u>
Overført resultat		<u>2.671.419</u>	<u>2.894.867</u>
		<u>2.671.419</u>	<u>2.894.867</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	41.210.500	41.210.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	500.500	569.000
Materielle anlægsaktiver		<u>41.711.000</u>	<u>41.779.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.711.000</u>	<u>41.779.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.480.893	0
Periodeafgrænsningsposter		0	23.438
Tilgodehavender		<u>3.480.893</u>	<u>24.458</u>
Likvide beholdninger		<u>74.893</u>	<u>1.853.901</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.555.786</u>	<u>1.878.359</u>
Aktiver i alt		<u>45.266.786</u>	<u>43.657.859</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		23.720.495	21.049.076
Egenkapital		23.845.495	21.174.076
Hensættelse til udskudt skat	4	7.102.212	7.010.093
Hensatte forpligtelser i alt		7.102.212	7.010.093
Gæld til realkreditinstitutter		10.978.167	11.518.427
Deposita		1.590.000	1.590.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.568.167	13.108.427
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	471.185	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.991	10.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.210.973
Skyldigt sambeskatningsbidrag		661.342	0
Anden gæld		607.394	643.645
Kortfristede gældsforpligtelser		1.750.912	2.365.263
Gældsforpligtelser i alt		14.319.079	15.473.690
Passiver i alt		45.266.786	43.657.859
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	21.049.076	21.174.076
Årets resultat	0	2.671.419	2.671.419
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	23.720.495	23.845.495

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	92.119	119.708
Sambeskatningsbidrag	<u>661.342</u>	<u>696.793</u>
	<u>753.461</u>	<u>816.501</u>

Noter til årsrapporten

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2021	38.809.217
Korrektion primo	<u>616.416</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>39.425.633</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	2.401.283
Korrektion primo	<u>(616.416)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>1.784.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>41.210.500</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendommene fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel med udgangspunkt i et normaliseret driftsresultat samt et afkastkrav. Ejendommens samlede driftsresultater indeværende år forventes at kunne fastholdes.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav på 9,5%.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2022 er der anvendt et fastsat afkastkrav på 9,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% <u>kr.</u>	Basis <u>kr.</u>	0,5 % <u>kr.</u>
Afkastprocent	<u>9,0</u>	<u>9,5</u>	<u>10,0</u>
Dagsværdi	<u>43.500.000</u>	<u>41.210.500</u>	<u>39.150.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>2.289.500</u>	<u>0</u>	<u>(2.060.500)</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	685.000
Tilgang i årets løb	86.237
Afgang i årets løb	<u>(86.237)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>685.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	116.000
Årets afskrivninger	<u>68.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>184.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>500.500</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	7.010.093	6.890.385
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>92.119</u>	<u>119.708</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	<u>7.102.212</u>	<u>7.010.093</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	7.107.033	7.015.130
Låneomkostninger	<u>(4.821)</u>	<u>(5.037)</u>
	<u>7.102.212</u>	<u>7.010.093</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.018.427	11.449.352	471.185	9.091.579
Deposita	0	1.590.000	0	0
	<u>12.018.427</u>	<u>13.039.352</u>	<u>471.185</u>	<u>9.091.579</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RFR I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. EUR 1.539 (t.kr. 11.449) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 41.210.

Til sikkerhed for bankengagement er der tinglyst skadesløsbrev t.kr. 10.000.